Yxomdg Zepuvopiov
H evnpépwon Twv eKTTaSeVTIK®VY Kot 1) €E0IKEIWGT] TOUG e TIG SLSIKATIES, TIG £VVOLEG KoL TNV eVpUTEPT Bewpla Kot EpELYNTIKG SeSopéva IOV aPOopPovV GTNV

amoTeAeoHATIKN Si8aokaAia Kat otnv agloAdynon tov ekmatdeutikov (AIAAIKTYAKO XEMINAPIO)

TuTog
Baowkn
Zuvavtnon

Baowkn
Zuvavinon

Baowkn
Zuvavinon

Baokn
Tuvavtnon

Baowkn
Tuvavtnon

Hpepounvia
02/02/2022
16:00-18:30

09/02/2022
16:00-18:30

16/02/2022
16:00-18:30

23/02/2022
16:00-18:30

02/03/2022
16:00-18:30

Xwpog
ATAAIKTYAKH
YYNANTHXZH

ATAAIKTYAKH
XYNANTHZH

ATAAIKTYAKH
XYNANTHZH

ATAAIKTYAKH
XYNANTHZH

ATAAIKTYAKH
XYNANTHZH

Elonyntég

XPIZTOPIAQY
EAENA

XPIZTOPIAQY
EAENA

XPIZTOPIAOY
EAENA

XPIZTOPIAQY
EAENA

XPIZTOPIAQY
EAENA

Ofpa

Zuvavtnon
1_Awdiktvoaxn
Zuvavtnon

Zuvavtnon
2_AwdikTuoxn
Zuvavtnon

Zuvavtnon
3_AwdikTuakn
Tuvavtnon

Zuvavtnon
4_AwSktuakn
Zuvavtnon

Zuvavtnon
5_AwdikTuoakn
Tuvavtnon

Mepreyopevo

[Tapovaoiaom TTPOTEVOUEVOU CUOTHHATOG AELOAGYNONG
EKTIALSEVTIKOV.

[Tapovoiaom LOVTEAWV ATTOTEAEGUATIKN G SIOOKAALOG
KAl eVTUTIWV a€loAGYyN0oNG EKTTALSEVTIKOV.

AmoteAdeopatikn Si8aoKaAla Kal TTapoym
aQVaTPOEOSOTNONG TTPOG HAONTES Kot Yovels. Texvikeg
KL TIPOUTIOOETELG ETIITUXOUG AVATPOPOSATNONG.

Epyadeia a&loAdynong tov eKmatSeuTiko.

[TapakoAovOnon Bvteoypa@nuévwy SIEACKAALWV Kol
TAPOYN AVATPOPOSOTNONG.




